[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 1178/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]A Vereadora infra-assinada, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, o número de pacientes da rede pública de saúde em nosso Município em fila de espera para a realização de cirurgia de catarata, informando ainda se as cirurgias estão sendo realizadas regularmente e o tempo médio de espera atualmente.

Ponte Nova, 26 de novembro de 2018.

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg